
 

 

UCHWAŁA Nr XV/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Skępe na rok 2019 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 268) zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 2 stycznia 2019 r., 

- Uchwałą Nr IV/21/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 29 stycznia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 4/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 30 stycznia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 10/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 20 lutego 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 28 lutego 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 25 marca 2019 r., 

- Uchwałą Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 4 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 19/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 4 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 27/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 16 maja 2019 r., 

- Uchwałą Nr VIII/49/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 28 maja 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 28 maja 2019 r., 

- Uchwałą Nr X/60/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 28 czerwca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 41/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 28 czerwca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 43/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 5 lipca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 22 lipca 2019 r., 

- Uchwałą Nr XI/62/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 14 sierpnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 50/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 16 sierpnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 30 sierpnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 11 września 2019 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 171



- Uchwałą Nr XII/67/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 30 września 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 59/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 30 września 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 10 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 65/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 15 października 2019 r. 

- Uchwałą Nr XIII/76/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 29 pażdziernika 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 68/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 30 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 31 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 76/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 18 listopada 2019 r. 

- Uchwałą Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 29 listopada 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 79/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 29 listopada 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 81/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 6 grudnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skępe z dnia 13 grudnia 2019 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 

41.561.015,98 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 38.410.729,02 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.150.286,96 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 12.560.544,70 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3" do niniejszej uchwały.. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 

45.324.884,98 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.096.833,10 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.228.051,88 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 12.560.544,70 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3" do niniejszej uchwały. 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości 3.763.869,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z tytułu: 

- z zaciągniętych pożyczek  w kwocie           1.800.000,00 zł, 

- z zaciągniętych kredytów  w kwocie            1.400.000,00 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jst wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 563.869,00 zł"; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.792.527,00 zł 

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.028.658,00 zł". 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 r. zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4" do niniejszej uchwały; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu    – w kwocie    2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   – w kwocie    3.200.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 171



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów      – w kwocie 828.658,00 zł; 

7) § 13 otrzymuje brzmienie: „§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu              – w kwocie 2.000.000,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   – w kwocie  3.200.000,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów     – w kwocie 828.658,00 zł, 

- na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF; 

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 1.500.000,00 zł; 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków bieżących (w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy); 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 171



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 171



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 171



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 171



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 171


		2020-01-08T12:32:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




